NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

CHI NHÁNH TỈNH TIỀN GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC LOẠI D NĂM 2024

Số:         /TB-TGI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tiền Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thi Vòng 1 và thông tin cần thiết cho kỳ thi tuyển công chức loại D

 năm 2024 của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Tiền Giang

Hội đồng tuyển dụng công chức loại D năm 2024 của Ngân hàng Nhà nước chi

nhánh tỉnh Tiền Giang thông báo lịch thi chi tiết Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức

loại D năm 2024 cụ thể như sau:

1. Lịch thi Vòng 1

Môn thi/Nội dung
Thời

gian
Công việc Địa điểm

Buổi chiều ngày 18/6/2024 (thứ Ba)

Khai mạc kỳ thi
13h15 Khai mạc kỳ thi

Trụ sở Ngân hàng

Nhà nước Chi

nhánh tỉnh Tiền

Giang; địa chỉ số

37 đường 30/4,

phường 1, thành

phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang

13h30 Phổ biến Nội quy kỳ thi

Thi trắc nghiệm

Kiến thức chung

13h50

Phát đề thi, hướng dẫn thí sinh

cách làm bài, ghi thông tin

trên bài làm

14h Bắt đầu làm bài thi

15h
Kết thúc làm bài thi, nộp bài

và ký xác nhận

Thi trắc nghiệm

tiếng Anh

15h30
Phát đề thi, thí sinh ghi thông

tin trên bài làm

15h35 Bắt đầu làm bài thi

16h05
Kết thúc làm bài thi, nộp bài

và ký xác nhận

Thi trắc nghiệm

Tin học

16h35
Phát đề thi, thí sinh ghi thông

tin trên bài làm

16h45 Bắt đầu làm bài thi

17h15
Kết thúc làm bài thi, nộp bài

và ký xác nhận

Thí sinh có mặt trước 15 phút so với thời gian thông báo để làm thủ tục theo quy

định. Thí sinh phải mang theo một trong các loại giấy tờ tùy thân trong thời gian thi

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân, Bằng lái xe, Hộ chiếu,…

2

Danh sách thí sinh thi Vòng 1 đính kèm. Đề nghị thí sinh rà soát, đối chiếu thông

tin cá nhân trong danh sách nêu trên. Trường hợp cần bổ sung, đính chính thông tin đề

nghị liên hệ Phòng Hành chính - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ (điện thoại 0273.

3970012).

2. Thông tin cần thiết khác

- Nội quy thi tuyển công chức loại D năm 2024 của Ngân hàng Nhà nước chi

nhánh tỉnh Tiền Giang (đính kèm).

- Kết quả thi Vòng 1 sẽ đăng trên Cổng thông tin điện tử thành phần Ngân hàng

Nhà nước chi nhánh tỉnh Tiền Giang và gửi đến thí sinh dự thi qua email theo địa chỉ thí

sinh đã đăng ký.

- Căn cứ kết quả “Đạt” tại Vòng 1, Hội đồng tuyển dụng thông báo triệu tập thí

sinh tham dự thi Vòng 2 (phỏng vấn).

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Tiền Giang trân trọng thông báo các thí sinh

được biết và thực hiện đúng thời gian và quy định. Thông báo này thi cho giấy triệu tập

thí sinh dự thi./.

Nơi nhận:

- Thí sinh dự tuyển dụng;

- Vụ Truyền thông NHNN (đăng Website)

- HĐTD và các Ban;

- Cổng thông tin điện tử NHNN tỉnh;

- Lưu: VT, HCNS.

Đính kèm:

- Danh sách thí sinh;

- Nội quy thi tuyển.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thị Đậm

GIÁM ĐỐC NHNN

TỈNH TIỀN GIANG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Đậm<Nthidam@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:21:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Tiền Giang<tiengiang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:21:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Tiền Giang<tiengiang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Tiền Giang<tiengiang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!